
skutečnost Plnění

SR 2011 Úprava UR v Kč %

1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků 21 000,0 0,0 21 000,0 21 665 767,0 103,17

1112 Daň z příjmu fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti 4 800,0 -1 299,2 3 500,8 3 284 776,0 93,83

1113 Daň z příjmu fyzických osob z kapitálových výnosů (vybíraná srážkou podle zvlášní sazby) 3 100,0 -1 300,0 1 800,0 1 777 933,0 98,77

1121 Daň z příjmů právnických osob 22 480,0 -2 811,6 19 668,4 18 593 177,0 94,53

1211 Daň z přídané hodnoty 44 000,0 -620,0 43 380,0 41 817 864,0 96,40

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 10 000,0 -5 533,1 4 466,9 4 466 900,0 100,00

1511 Daň z nemovitostí 9 000,0 0,0 9 000,0 11 803 581,0 131,15

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 0,0 41,9 41,9 163 090,0 389,24

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 0,0 0,0 0,0 86,0 ########

1337 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 5 715,0 0,0 5 715,0 5 245 740,0 91,79

1341 Poplatek ze psů 269,2 0,0 269,2 253 068,0 94,01

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 250,0 208,0 458,0 505 750,0 110,43

1347 Poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj 1 920,0 1 920,0 1 458 654,0 75,97

1351 Odvod výtěžku z provozování loterií 900,0 156,1 1 056,1 1 055 485,0 99,94

1353 Příjmy za zkoušky z odborné způsobilosti od žadatelů o řidičské oprávnění 900,0 120,0 1 020,0 1 097 400,0 107,59

1359 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb jinde neuvedené 0,0 0,0 0,0 0,0 ########

1361 Správní poplatky 8 500,0 0,0 8 500,0 8 835 155,0 103,94

Celkem daňové příjmy 132 834,2 -11 037,9 121 796,3 122 024 426,0 100,19

2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 7 969,8 1 493,6 9 463,4 9 970 509,0 105,36

2112 Příjmy z prodeje zboží 80,0 211,2 291,2 604 894,0 207,72

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 50,0 200,0 250,0 270 084,0 108,03

2122 Odvody příspěvkových organizací 0,0 331,0 331,0 331 000,0 100,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 2 990,0 0,0 2 990,0 1 627 741,0 54,44

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 6 192,0 0,0 6 192,0 7 651 793,0 123,58

2141 Příjmy z úroků 600,0 0,0 600,0 566 504,0 94,42

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,0 115,2 115,2 115 197,0 100,00

2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 2 400,0 0,0 2 400,0 2 124 134,0 88,51

2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0,0 0,0 0,0 2 000,0 ########

2310 Příjmy z prodeje krát.a dl.drobného majetku 0,0 0,0 0,0 0,0 ########

2321 Přijaté neinvestiční dary 0,0 525,0 525,0 525 000,0 100,00

2322 Přijaté pojistné náhrady 0,0 114,1 114,1 114 116,0 100,01

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 230,0 -845,0 385,0 1 032 782,0 268,26

2328 Neidentifikované příjmy 0,0 0,0 0,0 0,0 ########

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 239 100,0 -238 817,5 282,5 267 334,0 94,63

Město Kyjov

Plnění příjmové části rozpočtu k 31. 12. 2011 - sumář

Položka Název položky
Rozpočet v tis. Kč

Plnění rozpočtu k 31.12.2011 - příjmy



skutečnost Plnění

SR 2011 Úprava UR v Kč %
Položka Název položky

Rozpočet v tis. Kč

2343 Příjmy z úhrad dobývacího prostoru a z vydobytých nerostů 300,0 0,0 300,0 269 681,0 89,89

2420 Splátky půjčených prostředků od obecně prospěšných společností a podobných subjektů 640,0 1 600,0 2 240,0 1 600 000,0 71,43

Celkem nedaňové příjmy 261 551,8 -235 072,4 26 479,4 27 072 769,0 102,24

Běžné příjmy celkem 394 386,0 -246 110,3 148 275,7 149 097 195,0 100,55

3111 Příjmy z prodeje pozemků 1 500,0 2 519,7 4 019,7 4 098 241,0 101,95

3112 Příjmy z prodeje ostatních nemovitostí a jejich částí 3 500,0 675,0 4 175,0 3 532 364,0 84,61

3122 Přijaté příspěvky na pořízení dl.majetku - ZTV Pod Lipami 2 500,0 0,0 2 500,0 1 507 440,0 60,30

Celkem kapitálové příjmy 7 500,0 3 194,7 10 694,7 9 138 045,0 85,44

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 0,0 6 759,4 6 759,4 6 759 222,0 100,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 32 691,1 0,0 32 691,1 32 691 100,0 100,00

4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 90,0 30,2 120,2 120 157,0 99,96

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 5 875,3 224 963,6 230 838,9 226 669 956,0 98,19

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 2 460,0 2 734,0 5 194,0 5 193 816,0 100,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,0 1 573,7 1 573,7 1 573 562,0 99,99

4123 Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 0,0 272,5 272,5 272 453,0 99,98

4131 Převody z fondů hospodářské činnosti 0,0 400,0 400,0 400 000,0 100,00

4152 Neinvest. přijaté transfery od mezinárodních institucí 141,6 171,8 313,4 313 308,0 99,97

4213 Investiční přijaté transféry-SFŽP 409,0 -135,4 273,6 273 612,0 100,00

4216 Ostatní invest. přijaté transfery ze státního rozpočtu 6 914,0 3 630,4 10 544,4 10 542 047,0 99,98

4223 Investiční přijaté transfery od regionálních rad 14 852,0 -352,2 14 499,8 14 499 788,0 100,00

Celkem přijaté dotace 63 433,0 240 048,0 303 481,0 299 309 021,0 98,63

P ř í j m y   c e l k e m 465 319,0 -2 867,6 462 451,4 457 544 261,0 98,94

462 451,4

Zpracovala: Bc. Hana Štěpánková

Kyjov dne: 18. 01. 2012

Plnění rozpočtu k 31.12.2011 - příjmy



Skutečnost Plnění

SR 2011 Úprava UR v  Kč %
1111 11 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků 21 000,00 21 000,0 21 665 767,00 103,17

1112 11 Daň z příjmu fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti 4 800,00 -1 299,2 3 500,8 3 284 776,00 93,83

1113 11 Daň z příjmu fyzických osob z kapitálových výnosů (vybíraná srážkou podle zvl.sazby) 3 100,00 -1 300,0 1 800,0 1 777 933,00 98,77

1121 11 Daň z příjmů právnických osob 22 480,00 -2 811,6 19 668,4 18 593 177,00 94,53

1211 11 Daň z přídané hodnoty 44 000,00 -620,0 43 380,0 41 817 864,00 96,40

Celkem daně sdílené 95 380,00 -6 030,8 89 349,2 87 139 517,00 97,53

1122 11 Daň z příjmu právnických osob za obce 10 000,00 -5 533,1 4 466,9 4 466 900,00 100,00

1511 11 Daň z nemovitostí 9 000,00 9 000,0 11 803 581,00 131,15

Celkem daně výlučné 19 000,0 -5 533,1 13 466,9 16 270 481,00 120,82

1334 11 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 0,00 41,9 41,9 163 090,00 389,24

1335 11 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 0,00 0 0,0 86,00 #########

1337 11 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu 5 715,00 5 715,0 5 245 740,00 91,79

1341 11 Poplatek ze psů 269,20 269,2 253 068,00 94,01

1343 11 Poplatek za užívání veřejného prostranství 250,00 208,0 458,0 505 750,00 110,43

1347 11 Poplatek za provozovaný výherní hrací přístroj 1 920,00 1 920,0 1 458 654,00 75,97

1351 11 Odvod výtěžku z provozování loterií 900,00 156,1 1 056,1 1 055 485,00 99,94

1353 11 Příjmy za zkoušky z odborné způsobilosti od žadatelů o řidičské oprávnění 900,00 120,0 1 020,0 1 097 400,00 107,59

1359 11 Ostatní odvody z vybraných činností a služeb jinde neuvedené 0,00 0,0 0,00 #########

1361 11 Správní poplatky 8 500,00 8 500,0 8 835 155,00 103,94

Celkem poplatky 18 454,2 526,0 18 980,2 18 614 428,00 98,07

Celkem daňové příjmy 132 834,2 -11 037,9 121 796,3 122 024 426,00 100,19

2111 1032 07 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - nájem honitby Chromý 130,00 -130,0 0,0 0,00 #########

2111 1032 14 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - nájem honitby Chromý 0,00 130,0 130,0 168 097,00 129,31

2111 2141 1408 07 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - stolkový prodej 50,00 -49,6 0,4 390,00 97,50

2111 2141 1408 14 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - stolkový prodej 0,00 49,6 49,6 82 640,00 166,61

2111 2143 930 04 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - cyklozázemí 0,00 0,0 0,0 17 800,00 #########

2111 2143 4400 04 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - turistické informační centrum 20,00 20,0 55 561,00 277,81

2111 2144 1400 14 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - krátkodobý pronájem 0,00 334,6 334,6 373 517,00 111,63

2111 2219 5555 05 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - parkovací automaty 3 500,00 3 500,0 3 438 115,00 98,23

2111 2223 06 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - den bezpečnosti na silnici 0,00 0,0 8 000,00 #########

2111 3316 04 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - reklama KAM Kyjov 0,00 0,0 13 800,00 #########

2111 3316 140 04 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - reklama publikace "Kyjov 2011" 0,00 0,0 4 000,00 #########

2111 3392 133 04 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - reklama Slovácký rok 2011 2 300,00 2 300,0 2 332 000,00 101,39

2111 3399 138 04 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - reklama Pivovar Litovel 0,00 96,0 96,0 96 000,00 100,00

2111 3412 860 04 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - nájem sportoviště-mládežničké hřiště 140,00 140,0 27 900,00 19,93

2111 3412 866 04 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - nájem sportoviště-atletická dráha 0,00 0,0 450,00 #########

2111 3412 870 04 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - ubytování stadion 200,00 200,0 341 540,00 170,77

2111 3412 871 04 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - nájem basket.hala 50,00 50,0 57 566,00 115,13

2111 3412 872 04 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - nájem sportoviště-bruslení 0,00 0,0 9 885,00 #########

2111 3412 1401 09 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - koupaliště Kyjov - vstupenky 550,00 -550,0 0,0 0,00 #########

2111 3412 1402 09 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - koupaliště Bohuslavice - vstupenky 80,00 -80,0 0,0 0,00 #########

2111 3412 1401 14 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - koupaliště Kyjov - vstupenky 0,00 550,0 550,0 563 880,00 102,52

2111 3412 1402 14 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - koupaliště Bohuslavice - vstupenky 0,00 80,0 80,0 102 935,00 128,67

2111 3632 1700 09 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - 170,00 -170,0 0,0 0,00 #########

2111 3632 2700 09 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - nájem smuteční síně a chl.boxů 250,00 250,0 338 910,00 135,56

2111 3632 2701 09 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - pronájem hrobových míst Kyjov 0,00 120,0 120,0 154 926,00 129,11

2111 3632 2702 09 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - pronájem hrobových míst Boršov 0,00 25,0 25,0 18 741,00 74,96

2111 3632 2703 09 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - pronájem hrobových míst Bohuslavice 0,00 25,0 25,0 32 635,00 130,54

2111 3632 2704 09 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - kopání hrobů 0,00 0,0 135 600,00 #########

2111 3632 2705 09 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - vsypová loučka 0,00 0,0 7 695,00 #########

2111 3639 0 01 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - pronájem vitrín 0,00 0,0 4 800,00 #########

2111 3639 203 09 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - prodej čísel popisných 0,00 0,0 13 660,00 #########

2111 3639 6600 09 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - ubytování chata na Kameňáku 20,00 20,0 11 376,00 56,88

2111 3725 7777 07 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - zpětný odběr odpadů- EKO-KOM,7777 0,00 262,8 262,8 262 772,00 99,99

2111 3725 7777 14 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - zpětný odběr odpadů- EKO-KOM,7777 0,00 737,2 737,2 775 095,00 105,14

Město Kyjov
Plnění příjmové části rozpočtu k 30. 11. 2011 - komentář

Rozpočet v tis. Kč
Položka § ORJ Název položkyOrg.

Plnění rozpočtu k 31.12.2011 - příjmy



Skutečnost Plnění

SR 2011 Úprava UR v  Kč %

Rozpočet v tis. Kč
Položka § ORJ Název položkyOrg.

2111 3749 07 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - sečení a likvid. biomasy - Povodí Moravy 31,00 -31,0 0,0 0,00 #########

2111 3749 14 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - sečení a likvid. biomasy - Povodí Moravy 0,00 31,0 31,0 37 224,00 120,08

2111 4349 1041 08 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - Podpora plánování rozvoje soc.služeb 0,00 63,0 63,0 54 848,00 87,06

2111 5311 105 05 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - pult centrální ochrany 450,00 450,0 381 427,00 84,76

2111 6171 01 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - Bytasen-úklid společných prostor 0,00 0,0 14 631,00 #########

2111 6171 505 01 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - kopírování 0,00 0,0 3 053,00 #########

2111 6171 505 06 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - odměna komerční pojišťovny 0,00 0,0 240,00 #########

2111 6171 0 11 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - vedení účetnictví DSO Severovýchod 28,80 28,8 28 800,00 100,00

2111 6171 505 11 Příjmy z poskytování služeb a výrobků - kopírování 0,00 0,0 0,00 #########

2112 2143 4400 04 Příjmy z prodeje zboží -turistické informační centrum 80,00 211,2 291,2 604 894,00 207,72

2119 3639 09 Ostatní příjmy z vlastní činnosti - věcná břemena 50,00 200,0 250,0 270 084,00 108,03

2122 3113 321 04 Odvody příspěvkových organizací- ZŠ J.A.Komenského 0,00 111,0 111,0 111 000,00 100,00

2122 3314 04 Odvody příspěvkových organizací- knihovna 0,00 220,0 220,0 220 000,00 100,00

Celkem příjmy z vlastní činnosti 8 099,8 2 235,8 10 335,6 11 176 487,00 108,14

2131 1032 07 Příjmy z pronájmu pozemků - zisk z lesů 2 000,00 -1 890,0 110,0 109 960,00 99,96

2131 1032 14 Příjmy z pronájmu pozemků - zisk z lesů 0,00 1 890,0 1 890,0 1 114 775,00 58,98

2131 3639 09 Příjmy z pronájmu pozemků - pozemky 990,00 990,0 403 006,00 40,71

2132 3412 0 04 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí - byt a nebyty stadion 100,00 100,0 108 884,00 108,88

2132 3421 09 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí - DDM-Hutisko, tělocvična 10,00 10,0 0,00 0,00

2132 3612 09 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí - nájem bytu  - exekuce 0,00 0,0 2 742,00 #########

2132 3613 01 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí - radniční sklep 2,00 2,0 1 740,00 87,00

2132 3613 09 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí - nebytové prostory 5 300,00 5 300,0 6 759 035,00 127,53

2132 4351 441 08 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí - Centrum soc.služeb 780,00 780,0 779 392,00 99,92

Celkem příjem z pronájmu majetku 9 182,0 0,0 9 182,0 9 279 534,00 101,06

2141 6310 11 Příjmy z úroků 600,00 600,0 566 504,00 94,42

2142 6310 11 Příjmy z podílů na zisku a dividend 0,00 115,2 115,2 115 197,00 100,00

2212 1011 02 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - ŽP 0,00 0,0 104 000,00 #########

2212 2169 12 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - ŽÚ 0,00 0,0 54 200,00 #########

2212 2299 03 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - dopravní přestupky 1 700,00 1 700,0 1 480 242,00 87,07

2212 2369 02 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - ŽP 0,00 0,0 20 000,00 #########

2212 3769 02 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - ŽP 0,00 0,0 33 500,00 #########

2212 5311 211 01 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - pokuty za vybrané přestupky 150,00 150,0 86 564,00 57,71

2212 5311 05 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - pokuty vybrané MP, pokutové bloky 500,00 500,0 301 728,00 60,35

2212 6171 03 Sankční platby přijaté od jiných subjektů - pokuty vybrané doprava, občanky a pasy 50,00 50,0 43 900,00 87,80

2229 4182 08 Ostatní přijaté vratky transferů - soc.dávky 0,00 0,0 0,00 #########

2229 4184 08 Ostatní přijaté vratky transferů - soc.dávky 0,00 0,0 0,00 #########

2229 4185 08 Ostatní přijaté vratky transferů - soc.dávky 0,00 0,0 0,00 #########

2229 4195 08 Ostatní přijaté vratky transferů - soc.dávky 0,00 0,0 0,00 #########

2229 6409 11 Ostatní přijaté vratky transferů-HBK Kyjov 0,00 0,0 2 000,00 #########

2310 3639 01 Příjmy z prodeje krát.a dl.drobného majetku 0,00 0,0 0,00 #########

2321 3392 133 04 Přijaté neinvestiční dary - Slovácký rok 0,00 170,0 170,0 145 000,00 85,29

2321 3639 09 Přijaté neinvestiční dary - 0,00 0,0 25 000,00 #########

2321 3725 14 Přijaté neinvestiční dary - agentura Dobrý den 0,00 5,0 5,0 5 000,00 100,00

2321 3745 1094 14 Přijaté neinvestiční dary - MND 0,00 350,0 350,0 350 000,00 100,00

2322 3632 2700 09 Přijaté pojistné náhrady 0,00 1,4 1,4 1 415,00 101,07

2322 3632 2701 09 Přijaté pojistné náhrady 0,00 6,1 6,1 6 128,00 100,46

2322 3632 2702 09 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,8 0,8 818,00 102,25

2322 3632 2703 09 Přijaté pojistné náhrady 0,00 1,1 1,1 1 075,00 97,73

2322 3639 205 09 Přijaté pojistné náhrady - ZUŠ 0,00 30,7 30,7 30 685,00 99,95

2322 6171 01 Přijaté pojistné náhrady 0,00 74,0 74,0 73 995,00 99,99

2324 2169 12 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - ŽÚ 0,00 0,0 3 600,00 #########

2324 2212 14 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - OKH 0,00 0,0 1 300,00 #########

2324 2221 01 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - ČSAD Kyjov 0,00 50,0 50,0 50 000,00 100,00

2324 2299 03 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - s projednáváním dopravních přestupků 200,00 200,0 151 220,00 75,61

2324 2369 02 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - ŽP 0,00 0,0 2 000,00 #########

2324 3412 870 04 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady -  energie 0,00 105,0 105,0 208 398,00 198,47

2324 3412 1401 09 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady -  energie 0,00 0,0 80 411,00 #########

2324 3412 1401 14 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady -  energie 0,00 0,0 25 700,00 #########

2324 3631 07 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady -  energie 0,00 0,0 60 091,00 #########

2324 3631 14 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady -  energie 0,00 0,0 45 838,00 #########
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2324 3631 1700 09 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady -  náhrada nákladů za pohřeb 0,00 0,0 6 775,00 #########

2324 3632 2700 09 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady -  náhrada el.en.Alfa Kostelec 0,00 0,0 334,00 #########

2324 3635 07 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - změna územního plánu 0,00 0,0 62 000,00 #########

2324 3635 999 09 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - geometrické plány 0,00 0,0 2 160,00 #########

2324 3639 07 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - energie 0,00 0,0 1 730,00 #########

2324 3639 07 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - vratka nájmu pozemků z minulých let - ČD 0,00 0,0 77 079,00 #########

2324 3639 205 09 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - energie 0,00 0,0 53 690,00 #########

2324 3639 14 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - energie 0,00 0,0 38 134,00 #########

2324 3725 7777 07 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - zpětný odběr odpadů- EKO-KOM,7777 1 000,00 -1 000,0 0,0 0,00 #########

2324 3769 02 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - ŽP 0,00 0,0 11 000,00 #########

2324 5311 211 01 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - přestupky OOP 30,00 30,0 28 007,00 93,36

2324 5311 05 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 0,00 0,0 1 328,00 #########

2324 6171 01 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - služby, energie 0,00 0,0 57 767,00 #########

2324 6171 207 01 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 0,00 0,0 2 364,00 #########

2324 6171 06 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 0,00 0,0 856,00 #########

2324 6409 11 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - vrácení soudního poplatku, vyrovnání 0,00 0,0 61 000,00 #########

2328 6409 11 Neidentifikované příjmy-omylné platby 0,00 0,0 0,00 #########

2329 2141 710 04 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené - Farmářské trhy 0,00 102,8 102,8 82 242,00 80,00

2329 2221 962 07 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené - dobropis-Přestupní terminál 0,00 79,7 79,7 87 000,00 109,16

2329 3399 04 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené - prodej lístků do tomboly 0,00 0,0 50 000,00 #########

2329 4399 08 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené - recepty na omamné látky 0,00 0,0 3 840,00 #########

2329 6171 01 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené - náhrada za ztrátu poštovní zásilky 0,00 0,0 500,00 #########

2329 6171 06 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené - převod z depozitního účtu 0,00 0,0 6 460,00 #########

2329 6171 106 11 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené - vyrovnání pohledávky Sedlářová 0,00 0,0 19 340,00 #########

2329 6409 11 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené - ostatní - dod.na knihovnu 2 500,00 -2 500,0 0,0 0,00 #########

2329 6409 11 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené - ostatní - ostatní 100,00 100,0 17 952,00 17,95

2329 6409 11 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené -  sociální dávky 236 500,00 -236 500,0 0,0 0,00 #########

2343 2119 11 Příjmy z úhrad dobývacího prostoru a z vydobytých nerostů 300,00 300,0 269 681,00 89,89

2420 11 Splátky půjčených prostředků - Tenis centrum Pintera 40,00 40,0 0,00 0,00

2420 11 Splátky půjčených prostředků - OS Opona 0,00 300,0 300,0 300 000,00 100,00

2420 11 Splátky půjčených prostředků - RSM Hodonín 0,00 500,0 500,0 500 000,00 100,00

2420 11 Splátky půjčených prostředků - Kyjovánek 0,00 800,0 800,0 800 000,00 100,00

2420 11 Splátky půjčených prostředků -  Region Slovácko Hodonín 600,00 600,0 0,00 0,00

Celkem ostatní příjmy 244 270,0 -237 308,2 6 961,8 6 616 748,00 95,04

Celkem nedaňové příjmy 261 551,8 -235 072,4 26 479,4 27 072 769,00 102,24

Běžné příjmy celkem 394 386,0 -246 110,3 148 275,7 149 097 195,00 100,55

3111 3639 09 Příjmy z prodeje pozemků - 1 500,00 2 519,7 4 019,7 4 098 241,00 101,95

3112 3612 09 Příjmy z prodeje ostat.nem. - bytů 2 000,00 2 000,0 1 357 364,00 67,87

3112 3613 09 Příjmy z prodeje ostat.nemovitostí-WIKY, Dobrovského, EON 1 500,00 675,0 2 175,0 2 175 000,00 100,00

3122 3633 07 Přijaté příspěvky na pořízení dl.majetku - ZTV Pod Lipami 2 500,00 2 500,0 1 507 440,00 60,30

Celkem kapitálové příjmy 7 500,00 3 194,7 10 694,7 9 138 045,00 85,44

UZ

4111 98116 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 0,00 1 895,5 1 895,5 1 895 500,00 100,00

4111 711 98116

Neinvestiční přijaté transfery z VPS částečná kompenzace snížení příspěvku na výkon 

státní správy v r.2011 0,00 2 351,0 2 351,0 2 351 000,00 100,00

4111 98216 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního rozpočtu 0,00 2 440,6 2 440,6 2 440 446,00 99,99

4111 98005 Neinvestiční přijaté transfery z VPS - sčítání lidu, domů a bytů v roce 2011 0,00 62,3 62,3 62 276,00 99,96

4111 98074 Neinvestiční přijaté transfery z VPS - volby v Kelčanech 0,00 10,0 10,0 10 000,00 100,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu 30 498,10 30 498,1 30 498 100,00 100,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného dotačního vztahu-školství 2 193,00 2 193,0 2 193 000,00 100,00

4113 708 89026 461 NeInvestiční přijaté transfery od SZIF - analýza městských lesů 0,00 9,4 9,4 9 398,00 99,98

4113 708 89027 465 NeInvestiční přijaté transfery od SZIF - analýza městských lesů 0,00 28,2 28,2 28 193,00 99,98

4113 1040 UZ 90001 54 1 NeInvestiční přijaté transfery od SFŽP - Sadové úpravy městského parku v Kyjově 90,00 -90 0,0 0,00 #########

4113 1040 UZ 90001 53 1 NeInvestiční přijaté transfery od SFŽP - Sadové úpravy městského parku v Kyjově 0,00 82,6 82,6 82 566,00 99,96

4116 13101 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -úřad práce 0,00 320,0 320,0 320 000,00 100,00

4116 13234 331 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -úřad práce 0,00 10,1 10,1 10 117,00 100,17

4116 13234 335 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -úřad práce 0,00 57,3 57,3 57 329,00 100,05

4116 13235 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -příspěvek na péči 0,00 177 500,0 177 500,0 176 796 000,00 99,60
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4116 13306 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -hmotná nouze 0,00 44 500,0 44 500,0 44 500 000,00 100,00

4116 29004 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -meliorační dřeviny 0,00 94,1 94,1 94 105,00 100,01

4116 29008 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -OLH 0,00 444,5 444,5 444 467,00 99,99

4116 34054 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - obnova omítek radnice 0,00 58,0 58,0 58 000,00 100,00

4116 320 33123 321 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - EU peníze školám - ZŠ a MŠ Dr.Joklíka 0,00 146,1 146,1 146 092,00 99,99

4116 320 33123 325 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - EU peníze školám - ZŠ a MŠ Dr.Joklíka 0,00 827,8 827,8 827 851,00 100,01

4116 322 33123 321 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - EU peníze školám - ZŠ Újezd 0,00 175,3 175,3 175 333,00 100,02

4116 322 33123 325 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - EU peníze školám - ZŠ Újezd 0,00 993,6 993,6 993 551,00 100,00

4116 1040 UZ 15319 54 5 NeInvestiční přijaté transfery od FS - Sadové úpravy městského parku v Kyjově 1 416,00 -1416 0,0 0,00 #########

4116 1040 UZ 15319 53 5 NeInvestiční přijaté transfery od FS - Sadové úpravy městského parku v Kyjově 0,00 1403,6 1 403,6 1 403 629,00 100,00

4116 1020 UZ 17007 411 Ostatní neinvest. přijaté transfery ze státního rozpočtu -Energy Future AT-CZ 8,40 10,1 18,5 18 424,00 99,59

4116 1021 UZ 13233 331 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -střednědobý plán rozvoje soc.služeb 138,40 -65,9 72,5 72 515,00 100,02

4116 1021 UZ 13233 335 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -střednědobý plán rozvoje soc.služeb 784,60 -373,7 410,9 410 918,00 100,00

4116 1041 UZ 13233 331 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -podpora plánování soc.služeb 9,00 -9,0 0,0 0,00 #########

4116 1041 UZ 13233 335 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -podpora plánování soc.služeb 54,00 -54,0 0,0 0,00 #########

4116 1064 UZ 14009 365 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -Technologické centrum 0,00 341,7 341,7 341 625,00 99,98

4116 1048 14013 335 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - Přátelský úřad 1 366,30 1 366,3 0,00 0,00

4116 1053 14013 335 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - Personální optimalizace 1 507,10 1 507,1 0,00 0,00

4116 1052 14012 335 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státní rozpočtu - "eGoncentra" 591,50 591,5 0,00 0,00

4121 Neinvestiční transfery přijaté od obcí (dotace na žáka,VPS-přestupky,SPOD) 2 460,00 2 734,0 5 194,0 5 193 816,00 100,00

4122 4400 214 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - Léto v kyjovském IC aneb veselo…. 0,00 70,0 70,0 70 000,00 100,00

4122 222 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - žákovské jízdné 0,00 93,0 93,0 93 000,00 100,00

4122 14004 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - JSDH 0,00 147,1 147,1 147 077,00 99,98

4122 133 339 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - Slovácký rok 2011 0,00 400,0 400,0 400 000,00 100,00

4122 321 UZ 33006 321 Neinvestiční přijaté transfery od krajů-Pedagogové,žáci a kreativiza na ZŠ J.A.Komenského 0,00 119,1 119,1 119 023,00 99,94

4122 321 UZ 33006 325 Neinvestiční přijaté transfery od krajů-Pedagogové,žáci a kreativiza na ZŠ J.A.Komenského 0,00 674,5 674,5 674 462,00 99,99

4122 331 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - Vyletěla holubička 0,00 15,0 15,0 15 000,00 100,00

4122 331 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - Seriál dechových hudeb 0,00 20,0 20,0 20 000,00 100,00

4122 331 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - Soutěž o nejlepšího tanečníka verbuňku 0,00 15,0 15,0 15 000,00 100,00

4122 706 14005 Neinvestiční přijaté transfery od krajů - Cestou necestou 0,00 20,0 20,0 20 000,00 100,00

4123 962 86001 381 Neinvestiční přijaté transfery od regionáních rad - Přestupní terminál 0,00 22,1 22,1 22 091,00 99,96

4123 962 86005 385 Neinvestiční přijaté transfery od regionáních rad - Přestupní terminál 0,00 250,4 250,4 250 362,00 99,98

4131 převody z fondů HČ - byty a ubytovna 0,00 400,0 400,0 400 000,00 100,00

4152 1020  415 Neinvest. přijaté transfery od mezinárodních institucí -Energy Future AT-CZ 141,60 171,8 313,4 313 308,00 99,97

4213 1083 89517 271 Investiční přijaté transfery od SFŽP - mobilní podium 0,00 54,7 54,7 54 723,00 100,04

4213 1083 89518 275 Investiční přijaté transfery od SFŽP - mobilní podium 0,00 218,9 218,9 218 889,00 99,99

4213 305 UZ 90877 541 Investiční přijaté transfery od SFŽP - Zateplení školních budov ve městě Kyjově - MŠ Za Stadionem 66,00 -66 0,0 0,00 #########

4213 3030 UZ 90877 541 Investiční přijaté transfery od SFŽP - Zateplení školních budov ve městě Kyjově - MŠ Mezi Mlaty 83,00 -83 0,0 0,00 #########

4213 3210 UZ 90877 541 Investiční přijaté transfery od SFŽP - Zateplení školních budov ve městě Kyjově - ZŠ Seifertovo 260,00 -260 0,0 0,00 #########

4216 305 UZ 15835 545 Investiční přijaté transfery od FS - Zateplení školních budov ve městě Kyjově - MŠ Za Stadionem 1 103,00 -1103 0,0 0,00 #########

4216 1024 UZ 17880 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -Regenerace panelového sídliště U Vodjemu-1.etapa 0,00 3 996,0 3 996,0 3 993 600,00 99,94

4216 1064 UZ 14903 365 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu -Technologické centrum 0,00 4 677,2 4 677,2 4 677 210,00 100,00

4216 1076 UZ 17789 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - stavební úpravy mostů 0,00 548,5 548,5 548 462,00 99,99

4216 1077 UZ 17789 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - stavební úpravy mostů 0,00 245,9 245,9 245 941,00 100,02

4216 1078 UZ 17789 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - stavební úpravy mostů 0,00 681,8 681,8 681 777,00 100,00

4216 1079 UZ 17789 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - stavební úpravy mostů 0,00 395,0 395,0 395 057,00 100,01

4216 3030 UZ 15835 545 Investiční přijaté transfery od FS - Zateplení školních budov ve městě Kyjově - MŠ Mezi Mlaty 1 398,00 -1398 0,0 0,00 #########

4216 3210 UZ 15835 545 Investiční přijaté transfery od FS - Zateplení školních budov ve městě Kyjově - ZŠ Seifertovo 4 413,00 -4413 0,0 0,00 #########

4223 962 UZ 86505 38 5 Investiční přijaté transfery od regionálních rad - Přestupní terminál IDS, Kyjov 13 648,00 -323,9 13 324,1 13 324 129,00 100,00

4223 962 UZ 86501 38 1 Investiční přijaté transfery od regionálních rad - Přestupní terminál IDS, Kyjov 1 204,00 -28,3 1 175,7 1 175 659,00 100,00

Celkem přijaté dotace 63 433,0 240 048,0 303 481,0 299 309 021,00 98,63

P ř í j m y   c e l k e m 465 319,00 -2 867,60 462 451,40 457 544 261,00 98,94

462 451,4
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